Администрация (исполнительно-распорядительного органа)
сельского поселения «Деревня Ястребовка»
Калужской области Ферзиковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 июня 2020 г.                                                                                             № 18
д. Ястребовка

О внесении изменений в постановление сельского поселения «Деревня Ястребовка» от 26.08.2014 г. № 69 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов»

        Рассмотрев протест прокурора Ферзиковского района Калужской области от 26.05.2020 № 7-35-2020, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильным дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 31.01.2020 г. № 67 «Об утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Ястребовка» Ферзиковского района Калужской области, администрация сельского поселения «Деревня Ястребовка» Ферзиковского района Калужской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
               1. Внести изменения в постановление сельского поселения «Деревня Ястребовка» от 26.08.2014 г. № 69 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов» (далее Постановление):
	1.1. Приложение № 2 к Постановлению – исключить.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы администрации сельского
поселения «Деревня Ястребовка»                                             А.Б. Коробейников

image1.png